imperiali porentiz dirigere petivit: nos pro ve- 

ftia (atisfa&tione neque eam ad legendum aperui- 
mus , neque quod in ea continetur cognovimus, 
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nifi quod per illum miffum noftrum nobis in ver- 
bis direxit. Id e(t de illis Sarracenorum miffis, 
cum quibus pa&um confirmavi ipfe patricius in 
annos decem. Dicebat enim ad przdié&tos miffos 
Sarracenorum : quale nobifcum pactum facere 
vultis,cum ecce jam anni funt octuaginta quin- 

que quod pa&um nobifcum feciftis & firmum 
non fuit? Imo & Conftantinus patricius qui an- 

te me pra fuir , in decem annos vobifcum pactum 
firmavit , ufque ad futuram octavam inditio- 
nem; fed neque ipfum pactum fitmum tenuiftis. 
Nunc autem quale vobifcum pactum faciamus , 
nobisincognitum eft. Ad hzc refpondebant ipfi 
Sarracenorum miffi , dicentes: Pater ipfius Ami- 
ralmumin qui nunc apud nos rcgnare videtur, 
defunctus cít, & ifte reli&tus cft parvulus, & qui 
fuit fervus fa&us cftliber, & qui liber fuit cffe- 
&us eft dominus; & nullum fe regem habere pu- 
tabant, fed ecce nunc poftquam omnia quz pa- 

ter fuus habuit fibi fubjecit, vult firma ftabili- 
tate hoc quod paramus pa&tum fervare : De Spa- 

nis vobilcum non fpondemus , quia non funt fub 
ditione regni noftri : fed in quantum valemus eos 
fuperare » ficut vosita & nos contra illosinmare 
dimicare permittimus : & fi foli nos non valemus 
nosa parte noftra & vos a veftra Chriftianorum 
finibus cos abjiciemus. Pofthzc vero convenit il- 
lis, & confirmavere in Ícripto interfe pactum in 
annos decem : ὃς dedit eis miffum nomine T heo- 
piftum notarium , & reddidit illis quantos ha- 
buit comprcehenfos de ipfis Sarracenis, ut illos 
Chriftianos quos de (uis partibus pradaverant, 
reddidiffent. Et poftquam jam didum pa&um 
inter fe firmaverunt, & mifus ab ipfo Patricio 
abíolutus eft, invenitin Catena unum hominem 
fub nimia velocitate ad patricium nunciare fe- 
ftinans,quod fcptem navigia Maurorum przda- 
verunt unum vicum in regio , & duz naves ex 

εἰς poft cos ad littus exierunt vacuz. Nam & hoc 
nunciayit nobis ipfc miffus nofter ; quod audiffec 
ab hominibus Sarracenorum miflis , quod ifto 
lunio menfe tranfa&e fextz indictionis, volui(- 
fent cum aliis centum navibus ad Sardiniam per- 
agrarc, & dum veniffent prope Sardiniam fubi- 
toaperta eft maris vorago ὃς fubglutivit illa cen- 
tum navigia, & poft modum fic cum magno ti- 
more reveifi funt ipfi Sarraceni, qui hoc dice- 
bant, in Africam, & nunciaverunt ad familiam 
de illis qui fübmerfi fant. Cumque ipfe miffus 
nofter alia audiffet, interrogavit illum notarium 
qui eum cuftodiebat, fi yeritas effet quz ab illis 
Sarracenis audierat: & dixit ipfe notarius, quod 
ita effet , ὃς ipfe ore proprio legiffer ad patricium 
illam epiftolam quam ei unus Chriftianus amicus 
fuus ab Africa direxerat in qua de fubmerfione, 
de predi&is centum navigiis continebatur. Et 
hoc fa&um eft menfe Iunio;quando illud fignum 
igneum tanquam lampademin czlo multi vide- 
runt. Ipfi vero mifft Sarracenorum in navigiis 
Veneticorum venerunt, & fic veniendo combuf- 
ferant igne navigia que de Spania veniebant.Ec- 
ce quod per hominem noftrum àudivimus fere- 
nitai veítrz intimare curavimus : fed precamur